



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

Віталій КЛИЧКО:
Ми ще продовжуємо
боротися за свою
гідність і свою свободу

Минуло два роки з дня початку Революції Гідності, а ми ще продовжуємо боротися за свою гідність і свою свободу. Боротьба за незалежну європейську Україну і досі триває. Про це заявив мер Києва Віталій Кличко, вітаючи українців з Днем Гідності і Свободи.

«Вітаю всіх з Днем Гідності і Свободи. Сьогодні ми знаємо справжню суть цих понять. Українці, які два роки тому вийшли, аби довести, що вони гідні і вільні громадяни своєї країни, заплатили і продовжують платити надвисоку ціну за своє прагнення жити в демократичній і сильній державі,— підкреслив Віталій Кличко.— Нам ще багато потрібно зробити, ми повинні подужати реформи, які болісно і не так швидко просуваються в країні, нам потрібно відстояти нашу незалежність і територіальну цілісність. Ми не повинні допустити реваншу старих сил».

Мер столиці також звернувся до бійців, які сьогодні захищають Україну на сході держави. «Кожен день ви доводите, що гідні патріоти своєї країни. Багато з вас стояли на Майдані, і сьогодні, під кулями і вибухами, ви продовжуєте відстоювати незалежність і цілісність нашої держави. І з такими громадянами, як ви, Україна переможе! І проти агресії, і в тих змінах та перетвореннях, через які країна повинна пройти»,— зазначив пан Кличко.

Очільник Києва також наголосив, що повинні бути покарані всі винні у розстрілах мітингувальників на Майдані. «Повне розслідування всіх кривавих подій на Майдані має бути нарешті завершено. Цього вимагає суспільство. Кожен, хто віддавав накази розстрілювати мирних людей, кожен виконавець кривавих злочинів повинен понести відповідальність. Тоді люди повірять у справедливість і в те, що країна змінюється і рухається вперед»,— підкреслив Віталій Кличко.

На прямій лінії Контактного центру — очільник Оболонської РДА

Сьогодні у «прямій лінії» Контактного центру міста Києва візьме участь голова Оболонської РДА Олександр Леонідович Цибульшак. Дзвінки від мешканців столиці прийматимуться з 12.00 до 13.00 за номером 15-51. Поставити свої запитання усі бажаючі зможуть під час прямого ефіру або зареєструвати звернення заздалегідь за допомогою веб-порталу Контактного центру міста Києва (www.1551.gov.ua). Для цього необхідно на початку листа написати слово «ЕФІР», а далі викласти суть вашого питання.



4 820060 150032 8

Дорослі дослухаються до менших

■ В Українському домі відбувся з'їзд юних делегатів дитячих прав



Під час брифінгу із заступником голови КМДА Ганною Старостенко та Уповноваженим Президента з прав дитини Миколою Кулебою (праворуч) юні учасники форуму цікавилися далеко не дитячими проблемами

У столиці розробили та напрацювали пропозиції щодо створення «Дитячого офісу Уповноваженого Президента з прав дитини». Аби маленькі кияни могли вирішити свої проблеми, не виходячи з дому, планують запустити опцію онлайн-звернень. Крім того, делегати підготували та провели дитячий флешмоб «Я маю право бути собою».

Леся КЕСАРЧУК | «Хрещатик»

Всі ми пам'ятаємо себе в дитинстві. Це світ, сповнений радості, безтурботності, але буває і навпаки — болісні змушення однолітків, часті глузування і повна байдужість дорослих. Для того, аби допомогти юним киянам глибше зрозуміти, як себе захищати, знати свої права та обов'язки, що записані в законі, традиційно у столиці проводиться з'їзд делегатів дитячих прав. «20 листопада ми святкуємо День спільних дій в інтересах дітей. І цей захід є дуже знаковим саме для школярів і для нас, скаутів. Дуже важливо знати свої права та знати свої обов'язки. На нинішньому форумі обговорюватимуть таку проблему, як агресія до дітей з боку їх однолітків, дорослих та їх батьків. І наразі учасники заходу зможуть дізнатися, як потрібно себе захистити. Дуже активну увагу організатори приділятимуть створенню офісу уповноваженого із прав дитини. Кожен повинен бути

почутим»,— розповіла «Хрещатику» секретар всеукраїнської молодіжної громадської організації «Національна організація скаутів України» Наталія Мірошниченко.

Проблема жорстокості загострилася через різний матеріальний статус родин, пояснює провідний спеціаліст Київського міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Анна Вукова. «На жаль, зараз гостро стоїть проблема вимушених переселенців. Адже всі вони з різним соціальним статусом — хтось бідний, хтось багатший. Не всі школярі їх розуміють і сприймають. Тому діти бувають як і добрі, так і жорстокі. Нам же потрібно докласти максимум зусиль, щоб виховувати в них чуйність та людяність».

«У нас у школі більше 50-ти переселенців, і вони всі наші друзі, ми поважаємо їх. Також поважаємо людей з особливими потреба-



У рамках заходу делегати підготували та провели дитячий флешмоб «Я маю право бути собою»

ми. Однак в інших школах столиці, на жаль, є випадки агресії та змушення з боку однолітків, і тому це дуже прикро»,— зазначає учениця 187-ї столичної школи Олександра. Але, крім насильства, дітей турбують і недитячі проблеми. На брифінгу із заступником голови КМДА Ганною Старостенко та Уповноваженим Президента з прав дитини Миколою Кулебою учасники форуму цікавилися, чому не відремонтовані дитячі майданчики, чому батьки повинні платити школі, якщо освіта є безкоштовною, чому дорослі не захищають дітей з особливими потребами. На всі ці запитання маленькі допитувачі отримали вичерпні відповіді. Зокрема заступник голови КМДА Ганна Старостенко повідомила, що зараз мер Києва активно взявся за відновлення саме дитячих і спортивних майданчиків. Окрім цього, посадовець наголосила, що місто ставить перед собою першочергове завдання — забезпечити рівні права та можливості дітей у столиці та дбати про тих, хто через військові

дії на сході був змушений залишити свої домівки. Загалом за останній рік столиця прийняла більше 11 тисяч дітей-переселенців із зони АТО та Криму. «Події останніх двох років призвели у нашої країні до збільшення кількості дітей, які втратили своїх батьків, змінили місце проживання та стали жертвами воєнних дій на сході. Київ прийняв надзвичайно велику кількість сімей переселенців і робить усе можливе, щоб усім приїжджим забезпечити гідне життя. Ми ухвалили низку рішень, які дозволяють дітям з таких родин позачергово вступати до дитсадків та шкіл, безкоштовно харчуватися, відпочивати та оздоровлюватися»,— підкреслила заступник голови КМДА.

Зазначимо, що Форум в Українському домі відбувся з нагоди Дня спільних дій в інтересах дітей, який відзначається щороку 20 листопада. Для нашої держави Конвенція ООН «Про права дитини» є одним із основних документів щодо формування правового суспільства та захисту дитячих прав ■

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №123 (1523) | вівторок | 24 листопада 2015 р.

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про внесення змін до Положення та персонального складу Ради директорів підприємств, установ та організацій м. Києва при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації)

Розпорядження № 484 від 20 травня 2015 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв'язку зі змінами керівництва промислових підприємств, установ та організацій міста Києва:

1. Внести зміни до персонального складу Ради директорів підприємств, установ та організацій м. Києва при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 12 липня 2006 року № 1050 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 лютого 2012 року № 241), виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Внести зміни до Положення про Раду ди-

ректорів підприємств, установ та організацій м. Києва при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 12 липня 2006 року № 1050, виклавши його в новій редакції, що додається.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна

на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про внесення змін до адресного переліку робіт з капітального ремонту об'єктів у 2015 році по головному розпоряднику бюджетних коштів — Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), фінансування яких передбачено Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік

Розпорядження № 487 від 20 травня 2015 року

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік», рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 59/924 «Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік», з метою уточнення переліку об'єктів капітального ремонту по Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

Унести зміни до адресного переліку робіт з капітального ремонту об'єктів у 2015 році по головному розпоряднику бюджетних коштів — Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), фінансування яких передбачено Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік, затвердженого розпорядженням виконав-

чого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 05.03.2015 року № 200, виклавши його у новій редакції, що додається.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна

на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про затвердження змін до Тимчасового розподілу обов'язків між Київським міським головою, першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, заступниками голови Київської міської державної адміністрації

Розпорядження № 515 від 28 травня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про столицю України — місто-герой Київ», Регламенту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 08 жовтня 2013 року № 1810, рішення Київської міської ради від 25 грудня 2014 року № 741/741 «Про упорядкування діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» та розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 квітня 2015 року № 350 «Про затвердження Положення про Управління (інспекцію) самоврядного контролю виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»:

Затвердити зміни до Тимчасового розподілу обов'язків між Київським міським головою, першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, заступниками голови Київської міської державної адміністрації, за-

твердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03 вересня 2014 року № 979, що додаються.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 28.05.2015 № 515

Зміни

до Тимчасового розподілу обов'язків між Київським міським головою, першим заступником голови Київської міської державної адміністрації, заступниками голови Київської міської державної адміністрації

Пункт 4 Розділу 3 доповнити новим абзацом такого змісту:

«Управління (інспекції) самоврядного контролю виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).»

Керівник апарату В. Бондаренко

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 31 травня 2013 року № 835 «Про відселення мешканців з будинків на вул. Гоголівській, 32-А, вул. Дмитрівській, 60/19, вул. Гарматній, 20 та у пров. Моторному, 8, що підлягають реконструкції, знесенню» та розпорядження Київської міської державної адміністрації від 12 листопада 2001 року № 2419 «Про будинки комунального підприємства з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд»

Розпорядження № 498 від 26 травня 2015 року

Відповідно до Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Житлового кодексу Української РСР, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 24 вересня 2004 року № 1785 «Про будинки та виробничі споруди у пров. Моторному, 3-А, 4, 6, 8», з метою забезпечення житлом мешканців будинку № 8 у пров. Моторному, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Внести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 31 травня 2013 року № 835 «Про відселення мешканців з будинків на вул. Гоголівській, 32-А, вул. Дмитрівській, 60/19, вул. Гарматній, 20 та у пров. Моторному, 8, що підлягають реконструкції, знесенню» такі зміни:

1.1. Пункт 1 викласти в такій редакції: «1. Виключити квартири №№ 1, 4, 13, 15, 21, 25, 28, 39, 42, 48, 52, 55, 62, 63, 67, 70, 71, 75, 78, 79, 80, 92, 94, 95, 103, 110, 111, 115, 120, 123, 130, 131, 135, 139, 146, 147, 150, 155, 159, 164, 166, 167, 168, 170, 171, 173, 175, 176, 182, 187, 189, 197, 198, 200, 204, 208, 209, 210, 212, 214, 216 будинку на вул. Борщагівській, 10 у Шевченківському районі із числа квартир ма-невреного фонду.»

1.2. Підпункт 6.1 пункту 6 викласти в такій редакції:

«6.1. Мешканцям будинків у пров. Моторному, 8 у Голосіївському районі, на вул. Гармат-

ній, 20 у Солом'янському районі та на вул. Гоголівській, 32-А у Шевченківському районі видати ордери на квартири №№ 13, 15, 21, 25, 52, 55, 67, 70, 78, 79, 92, 94, 95, 103, 115, 120, 130, 135, 150, 167, 170, 171, 176, 197, 200, 210, 214, 216 у будинку на вул. Борщагівській, 10 у Шевченківському районі, за їх згодою.».

2. Внести зміни до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 12 листопада 2001 року № 2419 «Про будинки комунального підприємства з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд», виклавши позицію 1 додатка 1 до розпорядження в такій редакції:

«1. вул. Борщагівська, 10 (окрім квартир №№ 1,4, 13, 15, 21, 25, 28, 39, 42, 48, 52, 55, 62, 63, 67, 70, 71, 75, 78, 79, 80, 92, 94, 95, 103, 110, 111, 115, 120, 123, 130, 131, 135, 139, 146, 147, 150, 155, 159, 164, 166, 167, 168, 170, 171, 173, 175, 176, 182, 187, 189, 197, 198, 200, 204, 208, 209, 210, 212, 214, 216)».

Голова В. Кличко

Про продовження строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 502 від 26 травня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Продовжити строк дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 21 дозвіл.

2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

3. Встановити, що дозволи, строк дії яких продовжено згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розташування зовнішньої

реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідних рекламних засобів — до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна

на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про скасування дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 501 від 26 травня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, підпункту 16.1.1 пункту 16.1 розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Скасувати 3 дозволи на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської

міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним

можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

ДОКУМЕНТ

Про затвердження передавального акта комунального автотранспортного підприємства Солом'янського району м. Києва

Розпорядження № 499 від 26 травня 2015 року

Відповідно до статті 107 Цивільного кодексу України, статті 37 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців», статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення Київської міської ради від 25 грудня 2012 року № 700/8984 «Про припинення комунального автотранспортного підприємства Солом'янського району м. Києва», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 07 березня 2013 року № 296 «Про проведення організаційно-правових заходів з реорганізації комунального автотранспортного підприємства Солом'янського району м. Києва», у межах функцій органу місцевого самоврядування:

Затвердити передавальний акт комунального автотранспортного підприємства Солом'янського району м. Києва (код ЄДРПОУ 19258770), що додається.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про реконструкцію будівель № 3 літ. А на вул. Краснокутській, № 3-Б літ. Б на вул. Краснокутській та № 14-а літ. А на вул. Сиваській у Дніпровському районі під житлові будинки

Розпорядження № 505 від 26 травня 2015 року

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою збільшення обсягів будівництва житла для громадян, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд» (далі — КП «Спецжитлофонд») будівлі № 3 літ. А на вул. Краснокутській, № 3-Б літ. Б на вул. Краснокутській та № 14-а літ. А на вул. Сиваській у Дніпровському районі.

2. Комунальному підприємству «Київжитлоспецексплуатація» спільно з КП «Спецжитлофонд» в установленому порядку забезпечити прийом-передачу об'єктів, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, та копії актів надати до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3. Визначити КП «Спецжитлофонд» замовником реконструкції будівель № 3 літ. А на вул. Краснокутській, № 3-Б літ. Б на вул. Краснокутській та № 14-а літ. А на вул. Сиваській у Дніпровському районі під житлові будинки, за умови виконання пункту 4 цього розпорядження.

4. КП «Спецжитлофонд»:

4.1. Вирішити у встановленому порядку питання щодо оформлення права користування земельними ділянками на вул. Краснокутській, 3 літ. А, на вул. Краснокутській, 3-Б літ. Б та на вул. Сиваській, 14-а літ. А у Дніпровському районі.

4.2. Одержати вихідні дані на проектування об'єктів у встановленому законодавством порядку.

4.3. Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну будівельну організацію для виконання робіт, зазначених у пункті 3 цього розпорядження.

4.4. Розробити та затвердити проектно-кошторисну документацію на реконструкцію будівель, зазначених у пункті 3 цього розпорядження.

4.5. Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

4.6. Забезпечити прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об'єктів на вул. Краснокутській, 3 літ. А, на вул. Краснокутській, 3-Б літ. Б та на вул. Сиваській, 14-а літ. А у Дніпровському районі згідно з термінами, передбаченими проектом будівництва.

4.7. Передати після прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об'єктів на вул. Краснокутській, 3 літ. А, на вул. Краснокутській, 3-Б літ. Б та на вул. Сиваській, 14-а літ. А у Дніпровському районі балансоутримувачу, визначеному у встановленому порядку.

5. Взяти до відома, що фінансування реконструкції будівель на вул. Краснокутській, 3 літ. А, на вул. Краснокутській, 3-Б літ. Б та на вул. Сиваській, 14-а літ. А у Дніпровському районі під житлові будинки буде здійснюватись за рахунок залучених коштів у встановленому законодавством порядку.

6. Експлуатаційним службам міста при оформленні технічних умов на інженерне забезпечення будинків, зазначених у пункті 3 цього розпорядження, передбачити їх підключення по можливості безпосередньо до найближчих внутрішньоквартальних мереж та споруд.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Рябікіна П. Б.

Голова В. Кличко

Про реконструкцію будівель № 31-А на вул. Нижній Вал, № 22/23 літ. А на вул. Ярославській та № 20, к. 1 на вул. Ярославській у Подільському районі; № 25-Б на вул. Платона Майбороди у Шевченківському районі під житлові будинки

Розпорядження № 506 від 26 травня 2015 року

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою збільшення обсягів будівництва житла для громадян, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд» (далі — КП «Спецжитлофонд») будівлі № 31-А на вул. Нижній Вал, № 22/23 літ. А на вул. Ярославській та № 20, к. 1 на вул. Ярославській у Подільському районі; № 25-Б на вул. Платона Майбороди у Шевченківському районі.

2. Комунальному підприємству «Київжитлоспецексплуатація» спільно з КП «Спецжитлофонд» в установленому порядку забезпечити прийом-передачу будівель № 22/23 літ. А на

вул. Ярославській у Подільському районі, № 25-Б на вул. Платона Майбороди у Шевченківському районі та копії актів надати до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3. КП «Київський метрополітен» спільно з КП «Спецжитлофонд» в установленому порядку забезпечити прийом-передачу будівель № 31-А на вул. Нижній Вал та № 20, к. 1 на вул. Ярославській у Подільському районі та копії актів надати до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської місь-

кої ради (Київської міської державної адміністрації).

4. Визначити КП «Спецжитлофонд» замовником реконструкції будівель № 31-А на вул. Нижній Вал, № 22/23 літ. А на вул. Ярославській та № 20, к. 1 на вул. Ярославській у Подільському районі; № 25-Б на вул. Платона Майбороди у Шевченківському районі під житлові будинки, за умови виконання пункту 5 цього розпорядження.

5. КП «Спецжитлофонд»:

5.1. Вирішити у встановленому порядку питання оформлення права користування земельними ділянками на вул. Нижній Вал, 31-А, на вул. Ярославській, 22/23 літ. А та на вул. Ярославській, 20, к. 1 у Подільському районі; на вул. Платона Майбороди, 25-Б у Шевченківському районі.

5.2. Одержати вихідні дані на проектування об'єктів у встановленому законодавством порядку.

5.3. Визначити генеральні проектну та підрядну будівельну організацію для виконання робіт, зазначених у пункті 4 цього розпорядження.

5.4. Розробити та затвердити проектно-кошторисну документацію на реконструкцію будівель, зазначених у пункті 4 цього розпорядження.

5.5. Одержати дозволи органів виконавчої влади у сфері охорони культурної спадщини на проведення робіт у встановленому законодавством порядку.

5.6. Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

Про затвердження змін до Положення про інформаційно-телекомунікаційну систему «Єдиний веб-портал територіальної громади міста Києва»

Розпорядження № 508 від 26 травня 2015 року

Відповідно до статей 5, 14, 15 Закону України «Про доступ до публічної інформації», рішення Київської міської ради від 25 грудня 2014 року № 742/742 «Про додаткові заходи з реалізації принципів відкритості та публічності у діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» та з метою забезпечення відкритості та прозорості діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

Затвердити зміни до Положення про інформаційно-телекомунікаційну систему «Єдиний веб-портал територіальної громади міста Києва», затвердженого розпорядженням вико-

навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 березня 2013 року № 304, що додаються.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
26.05.2015 № 508

ЗМІНИ до Положення про інформаційно-телекомунікаційну систему «Єдиний веб-портал територіальної громади міста Києва»

1. Пункт 3.7. Положення після абзацу шістнадцятого доповнити новими абзацами такого змісту:

«Примірний перелік видів документів, які підлягають обов'язковій реєстрації у системі обліку, наведено в додатку 5 до цього Положення.

Зазначений перелік не є вичерпним.

Документи, які містять інформацію, яка відноситься до категорії з обмеженим доступом, обов'язково реєструються у системі обліку з урахуванням обмежень, визначених Законом України «Про доступ до публічної інформації» та іншими законами України.».

2. Позицію 5 додатка 1 до Положення викласти у такій редакції:_____

5.	Структура апарату КМДА. Штатний розпис апарату КМДА. Положення про апарат КМДА. Розгорнута структура структурних підрозділів апарату КМДА та Положення про них	Відповідні структурні підрозділи апарату КМДА	
----	--	---	--

3. Позицію 8 додатка 1 до Положення викласти у такій редакції:

8.	Посада, прізвище, ім'я та по батькові, біографічна довідка керівника структурного підрозділу апарату КМДА, його заступників	Відповідні структурні підрозділи апарату КМДА	Розміщується фотографією
----	---	---	--------------------------

4. Позицію 10 додатка 1 до Положення викласти у такій редакції:

10.	Структура КМДА. Розгорнута структура та штатний розпис структурних підрозділів КМДА. Положення про структурні підрозділи КМДА	Відповідні структурні підрозділи апарату КМДА та інші постачальники інформації	
-----	---	--	--

5. Позицію 13 додатка 1 до Положення викласти у такій редакції:

13.	Посада, прізвище, ім'я та по батькові, біографічна довідка керівника структурного підрозділу КМДА, його заступників	Постачальники інформації	Розміщується фотографією
-----	---	--------------------------	--------------------------

6. Позицію 21 додатка 1 до Положення викласти у такій редакції:

21.	Адміністративні послуги (адреси центрів надання адміністративних послуг, перелік та порядок надання адміністративних послуг структурними підрозділами КМДА, підприємствами, установами та організаціями, що належать до сфери управління КМДА, зразки документів та інших матеріалів, необхідних для надання адміністративної послуги)	Департамент (центр)надання адміністративних послуг, інші постачальники інформації	
-----	--	---	--

7. Доповнити Положення новим додатком 5 такого змісту:

«Додаток 5 до Положення

Примірний перелік видів документів,
які підлягають обов’язковій реєстрації у системі обліку

1. Витяги з протоколів

2. Відповіді на депутатські запити, звернення, запитання, запити на інформацію засобів масової інформації

3. Графіки чергувань

4. Депутатські запитання, запити, звернення

5. Довідки

6. Договори, угоди, меморандуми, додаткові угоди

7. Доручення (окремі доручення)

8. Закони України

9. Запити на інформацію засобів масової інформації

10. Запрошення

11. Звіти

12. Інформація про результати процедури запиту цінових пропозицій

13. Накази з кадрових питань та основної діяльності

14. Оголошення про результати проведення торгів

15. Плани

16. Повідомлення про акцепт пропозиції конкурсних торгів, або цінової пропозиції, або пропозиції за результатами застосування переговорної процедури закупівлі

17. Повідомлення про відміну переговорної процедури закупівлі

18. Повідомлення про відміну торгів або визнання їх такими, що не відбулися

19. Повідомлення про проведення масових заходів

20. Постанови Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України

21. Прес-релізи

22. Проекти нормативно-правових актів

23. Проекти рішень Київської міської ради, суб’єктом подання яких є виконавчий орган Київської міської ради (Київська міська державна адміністрація)

24. Протоколи доручень

25. Протоколи Колегії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

26. Протоколи розкриття пропозицій конкурсних торгів

27. Протокольні доручення, рішення

28. Рішення Київської міської ради, консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

29. Розпорядження Президента України, Кабінету Міністрів України, Київського міського голови, виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

30. Укази Президента України

31. Штатний розпис».

Керівник апарату
В. Бондаренко
- Про внесення змін до Статуту комунального підприємства
«Київблагоустрій» виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
- Розпорядження № 509 від 27 травня 2015 року

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців», рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 «Про правила благоустрою міста Києва», рішення Київської міської ради від 15 березня 2012 року № 198/7535 «Про діяльність виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 21 квітня 2015 року № 381 «Про передачу основних засобів комунальної власності територіальної громади міста Києва», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 липня 2013 року № 118 «Про порядок призначення та звільнення керівників підприємств, установ та організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва», з метою приведення положень Статуту комунального підприємства «Київблагоустрій» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у відповідність до законодавства України:
1. Затвердити зміни до Статуту комунального підприємства «Київблагоустрій» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 21 лютого 2007 року № 167, що додаються.

2. Комунальному підприємству «Київблагоустрій» виконавчого органу Київської міської

ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку забезпечити реєстрацію змін до Статуту.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко
- Затверджено

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
27.05.2015 № 509
- Зміни
до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КІЇВБЛАГОУСТРІЙ»
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
- (Цей документ є невід’ємною частиною Статуту комунального підприємства «Київблагоустрій» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
1. У тексті Статуту слова «Головне управління контролю за благоустроєм міста Києва» у всіх відмінках замінити словами «Департамент міського благоустрою та збереження природного середовища» у відповідних відмінках.

2. У тексті Статуту слова «Головне управління» у всіх відмінках замінити словом «Департамент» у відповідних відмінках.

3. У тексті Статуту слова «Головне управління комунальної власності м. Києва» у всіх відмінках замінити словами «Департамент комунальної власності м. Києва» у відповідних відмінках.

4. Пункт 3.1 викласти в такій редакції:
«3.1. Підприємство створено з метою:
 - ведення господарської діяльності і надання послуг юридичним, фізичним особам у сфері організації та підтримання благоустрою;
 - здійснення заходів, які забезпечують дотримання юридичними та фізичними особами правил благоустрою у м. Києві, у тому числі, шляхом внесення приписів та складання протоколів про адміністративні правопорушення;
 - утримання у належному санітарно-технічному стані закріплених підземних пішохідних переходів;
 - здійснення комерційної діяльності для отримання прибутків та поповнення міського бюджету.»

5. У пункті 3.2:
Підпункт 3.2.1 після слів «малих архітектурних форм (МАФ)» доповнити словами «тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності».

Підпункти 3.2.4, 3.2.5 виключити.

Доповнити новими підпунктами 3.2.18, 3.2.19, 3.2.20 такого змісту:
«3.2.18. Виконання необхідного комплексу робіт із технічного нагляду, утримання та ремонту підземних пішохідних переходів.

3.2.19. Надання послуг по виконанню робіт по ремонту та утриманню пішохідних підземних переходів, шляхів та інших споруд на них на договірних засадах.

3.2.20. Надання платних послуг фізичним та юридичним особам.»

6. У пункті 4.1:
Підпункти 4.1.7 і 4.1.8 викласти в такій редакції:
«4.1.7. Брати участь у публічних торгах, аукціонах, процедурах державних закупівель.

4.1.8. Створювати в установленому законом порядку структурні підрозділи, відокремлені підрозділи (без створення юридичної особи) з відкриттям окремих поточних та розрахункових рахунків, які сприяли б виконанню поставлених перед Підприємством завдань і затверджувати положення про них.»

Доповнити новим підпунктом 4.1.12 такого змісту:
«4.1.12. Самостійно планувати свою діяльність і визначати перспективи розвитку, виходячи із укладених договорів на виконання робіт та послуг із утримання в належному технічному і санітарному стані міських пішохідних підземних переходів, шляхів та інших споруд на них.»

7. Пункт 6.2 викласти в такій редакції:
«6.2. Директор Підприємства призначається на посаду та звільняється з посади Київським міським головою на контрактній основі за поданням заступника голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов’язків, погодженим з першим заступником голови Київської міської державної адміністрації.»

8. Пункт 6.3. викласти в такій редакції:
«6.3. Перший заступник, заступники директора Підприємства призначаються на посаду і звільняються з посади директором.»

Керівник апарату
В. Бондаренко
- Про проведення ярмарків у місті Києві

Розпорядження № 507 від 26 травня 2015 року
- Відповідно до пункту 2 статті 22 Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», підпункту 8 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Порядок провадження торговельної діяльності та правила торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833, розпорядження Кабінету Міністрів України від 13 травня 2009 року № 516-р «Питання проведення продовольчих ярмарків», наказ Міністерства зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України від 08 липня 1996 року № 369 «Про затвердження Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 23 липня 1996 року за № 372/1397, Правила благоустрою міста Києва, затверджені рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, з метою забезпечення мешканців міста Києва якісними та безпечними продовольчими та непродовольчими товарами, продукцією рослинництва, тваринництва і продуктами їх переробки, іншими продуктами харчування, товарами першої необхідності та запобігання торгівлі у невстановлених місцях:
1. Проводити в місті Києві:
 - регулярні ярмарки з продажу продовольчих та непродовольчих товарів (далі — регулярні ярмарки);
 - у вихідні, передсвяткові та святкові дні ярмарки із продажу сільськогосподарської продукції, її переробки, плодоовочевих товарів, борошна, круп, макаронних виробів тощо (далі — сільськогосподарські ярмарки);
 - сезонні ярмарки з продажу продовольчих та непродовольчих товарів у певний сезон року (далі — сезонні ярмарки);
 - тематичні ярмарки з продажу окремих категорій продовольчих та непродовольчих товарів (новорічні, різдвяні, шкільні тощо) (далі — тематичні ярмарки).

2. Встановити, що адресний перелік регулярних ярмарків із зазначенням їх організаторів затверджується розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за поданням Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) або, у разі необхідності, за спільним поданням Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за поданням Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з іншими структурними підрозділами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації). У розпорядженнях виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) про проведення тематичних ярмарків зазначаються адреса, строки та організатори їх проведення.

ДОКУМЕНТ

Пропозиції щодо проведення тематичних ярмарок надають районні в місті Києві державні адміністрації, комунальні підприємства, що провадять свою діяльність у сфері торгівлі та підпорядковані Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), депутати Київської міської ради та підприємства, установи, організації, що звертаються у встановленому порядку до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

4. Встановити, що адресний перелік та графік проведення сільськогосподарських ярмарків, адресний перелік сезонних ярмарків із зазначенням строків проведення та організаторів на I та II півріччя поточного року формуються Департаментом промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на підставі пропозицій районних в місті Києві державних адміністрацій, комунальних підприємств, що провадять свою діяльність у сфері торгівлі та підпорядковані Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), депутатів Київської міської ради та затверджуються заступником голови Київської міської державної адміністрації, до повноважень якого належать питання в галузі торговельного обслуговування населення.

5. Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

5.1. Подавати на затвердження заступникові голови Київської міської державної адміністрації, до повноважень якого належать питання в галузі торговельного обслуговування населення, адресний перелік та графік проведення сільськогосподарських ярмарків, адресний перелік сезонних ярмарків із зазначенням строків проведення та організаторів на I півріччя наступного року до 15 грудня поточного року та на II півріччя поточного року — до 15 червня поточного року.

5.2. Рекомендувати керівникам підприємств харчової та переробної промисловості брати участь у проведенні ярмарків у місті Києві.

6. Визначити комунальні підприємства, що провадять свою діяльність у сфері торгівлі та підпорядковані Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

організаторами регулярних і сезонних ярмарків у місті Києві;

організаторами сільськогосподарських ярмарків у місті Києві спільно з районними в місті Києві державними адміністраціями;

організаторами тематичних ярмарків у місті Києві;

організаторами тематичних ярмарків у місті Києві спільно з підприємствами, установами, організаціями, що звертаються у встановленому порядку до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), у разі надходження відповідних звернень.

7. Комунальним підприємствам, зазначеним у пункті 6 цього розпорядження:

7.1. Надавати Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) пропозиції до адресного переліку та графіка проведення сільськогосподарських ярмарків, адресних переліків сезонних ярмарків із зазначенням строків проведення та організаторів таких ярмарків на I півріччя наступного року до 05 грудня поточного року та на II півріччя поточного року — до 05 червня поточного року.

7.2. Протягом п'яти робочих днів з дня видання цього розпорядження надати до Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) пропозиції щодо адресних переліків регулярних ярмарків із зазначенням їх

організаторів та тематичних ярмарків із зазначенням адреси, строків та їх організаторів.

7.3. Розробити, з урахуванням Порядку провадження торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833, наказу Міністерства зовнішніх економічних зв'язків і торгівлі України від 08 липня 1996 року № 369 «Про затвердження Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 липня 1996 року за № 372/1397, проекти схем розміщення об'єктів торгівлі (намети, столи, лотки, низькотемпературні лотки-прилавки), передбачивши спеціалізовані зони з продажу окремих видів продукції (овочів і фруктів, м'яса і забоїтої птиці, яєць, молочних продуктів, риби, меду, олії тощо), на регулярних, сезонних і тематичних ярмарках у місті Києві, а також на сільськогосподарських ярмарках спільно з районними в місті Києві державними адміністраціями.

7.4. Погодити проекти схем розміщення об'єктів торгівлі на ярмарках у місті Києві, розроблених згідно з підпунктом 7.3 цього пункту, з Департаментом промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та іншими відповідними органами у встановленому порядку.

7.5. Забезпечити у встановленому порядку розміщення та функціонування об'єктів торгівлі (намети, столи, лотки, низькотемпературні лотки-прилавки) під час проведення регулярних, сільськогосподарських, сезонних і тематичних ярмарків у місті Києві, а також проведення культурно-масових заходів (у разі необхідності).

7.6. Забезпечити дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, під час підготовки та проведення регулярних, сезонних і тематичних ярмарків у місті Києві, а також на сільськогосподарських ярмарках спільно з районними в місті Києві державними адміністраціями, в тому числі забезпечити здійснення заходів щодо встановлення біотуалетів, урн, контейнерів для збору побутових відходів, їх належного утримання, своєчасного вивезення сміття, прибирання території та відновлення порушеного благоустрою.

7.7. Опрацювати можливість проведення ярмарків у місцях, в яких недостатньо розвинена мережа закладів торгівлі, для забезпечення мешканців продовольчими товарами, з урахуванням наявності під'їзних шляхів і змоги перекриття руху міського транспорту.

7.8. Залучати в установленому законодавством порядку до участі в регулярних, сезонних і тематичних ярмарках у місті Києві, а також на сільськогосподарських ярмарках спільно з районними в місті Києві державними адміністраціями, безпосередніх виробників та переробні підприємства з різних регіонів України.

7.9. Забезпечувати інформування населення міста про проведення регулярних, сезонних і тематичних ярмарків у місті Києві, а також сільськогосподарських ярмарків спільно з районними в місті Києві державними адміністраціями, через засоби масової інформації, розміщення інформації на дошках оголошень у жилих будинках, розташованих біля місць проведення таких ярмарків.

8. Районним в місті Києві державним адміністраціям:

8.1. Надавати Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) пропозиції до адресного переліку та графіка проведення сільськогосподарських ярмарків, адресних переліків сезонних ярмарків із зазначенням строків проведення та організаторів таких ярмарків на I півріччя наступного року до 05 грудня поточного року та на II півріччя поточного року — до 05 червня поточного року.

8.2. Протягом п'яти робочих днів з дня ви-

дання цього розпорядження надати до Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) пропозиції щодо адресних переліків регулярних ярмарків із зазначенням їх організаторів та тематичних ярмарків із зазначенням адреси, строків та їх організаторів.

8.3. Розробити спільно з комунальними підприємствами, зазначеними у пункті 6 цього розпорядження, з урахуванням Порядку провадження торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833, наказу Міністерства зовнішніх економічних зв'язків і торгівлі України від 08 липня 1996 року № 369 «Про затвердження Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 липня 1996 року за № 372/1397, проекти схем розміщення об'єктів торгівлі (намети, столи, лотки, низькотемпературні лотки-прилавки), передбачивши спеціалізовані зони з продажу окремих видів продукції (овочів і фруктів, м'яса і забоїтої птиці, яєць, молочних продуктів, риби, меду, олії тощо), на сільськогосподарських ярмарках у місті Києві.

8.4. Погодити спільно з комунальними підприємствами, зазначеними у пункті 6 цього розпорядження, проекти схем розміщення об'єктів торгівлі на сільськогосподарських ярмарках, розроблених згідно з підпунктом 8.3 цього пункту, з Департаментом промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та іншими відповідними органами у встановленому порядку.

8.5. Забезпечити спільно з комунальними підприємствами, зазначеними у пункті 6 цього розпорядження, дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, під час підготовки та проведення сільськогосподарських ярмарків, в тому числі забезпечити здійснення заходів щодо встановлення біотуалетів, урн, контейнерів для збору побутових відходів, їх належного утримання, своєчасного вивезення сміття, прибирання території та відновлення порушеного благоустрою.

8.6. Опрацювати можливість проведення ярмарків у місцях, в яких недостатньо розвинена мережа закладів торгівлі, для забезпечення мешканців продовольчими товарами,

Про встановлення в парку «Володимирська гірка» в Шевченківському районі садово-паркової скульптури на честь видатного італійського поета Данте Аліг'єрі

Розпорядження № 510 від 27 травня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій населених пунктів», «Про охорону культурної спадщини», «Про природно-заповідний фонд», Плану заходів для реалізації домовленостей за результатами офіційного візиту в Україну Заступника Голови Ради Міністрів, Міністра закордонних справ Італії від 10 червня 2005 року, з метою поглиблення дружніх та культурних зв'язків між Україною та Італійською Республікою, покращення благоустрою парку «Володимирська гірка» в Шевченківському районі, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Підтримати ініціативу Італійського інституту культури в Україні щодо встановлення в парку «Володимирська гірка» в Шевченківському районі садово-паркової скульптури на честь видатного італійського поета Данте Аліг'єрі.

2. Визначити замовником виконання робіт із встановлення в парку «Володимирська гірка» в Шевченківському районі садово-паркової скульптури на честь видатного італійського поета Данте Аліг'єрі Київське комунальне об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд».

3. Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд»:

3.1. Вжити відповідно до законодавства всіх заходів, пов'язаних зі здійсненням функцій замовника виконання робіт із встановлення в парку «Володимирська гірка» в Шевченківському районі садово-паркової скульптури на честь видатного італійського поета Данте Аліг'єрі.

з урахуванням наявності під'їзних шляхів і змоги перекриття руху міського транспорту.

8.7. Залучати в установленому законодавством порядку до участі в сільськогосподарських ярмарках безпосередніх виробників та переробні підприємства з різних регіонів України.

8.8. Забезпечувати інформування населення міста про проведення сільськогосподарських ярмарків через засоби масової інформації, розміщення інформації на дошках оголошень у жилих будинках, розташованих біля місць проведення таких ярмарків.

9. Просити Головне управління МВС України в місті Києві забезпечувати охорону громадського порядку та регулювання руху всіх видів транспорту під час проведення регулярних, тематичних, сільськогосподарських і сезонних ярмарків та запобігати торгівлі у невстановлених місцях біля таких ярмарків у місті Києві.

10. Просити Головне управління ветеринарної медицини в місті Києві організувати постійний контроль за якістю продукції рослинного та тваринного походження, яка реалізується під час проведення регулярних, тематичних, сільськогосподарських і сезонних ярмарків у місті Києві.

11. Просити ПАТ «Київенерго» здійснювати підключення торгових місць на регулярних, тематичних і сезонних ярмарках у місті Києві до електромереж за спрощеною (тимчасовою) схемою у встановленому порядку на строк проведення регулярних, тематичних і сезонних ярмарків за зверненнями їх організаторів.

12. Встановити, що у випадку зміни містобудівної ситуації, державних будівельних норм, зміни у розташуванні інженерних мереж, що унеможливорює проведення ярмарків у певному місці, до адресних переліків та/або графіків проведення ярмарків у місті Києві вносяться відповідні зміни у встановленому порядку.

13. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 19 серпня 2010 року № 629 «Про проведення продовольчих ярмарків у м. Києві».

14. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити оприлюднення змісту цього розпорядження в засобах масової інформації.

15. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелєєва П. О.

Голова В. Кличко

Голова В. Кличко

Про проведення регіонального етапу Всеукраїнського конкурсу якості продукції (товарів, робіт, послуг) — «100 кращих товарів України» у 2015 році в місті Києві

Розпорядження № 511 від 28 травня 2015 року

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2001 року № 1502 «Про щорічний Всеукраїнський конкурс якості», Положення про Регіональну конкурсну комісію Всеукраїнського конкурсу якості продукції (товарів, робіт, послуг) — «100 кращих товарів України», затвердженого наказом Державного комітету України з питань технічного регулювання та споживчої політики від 19 травня 2003 року № 89, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 липня 2003 року за № 543/7864, з метою об'єднання зусиль, спрямованих на поліпшення якості та конкурентоспроможності вітчизняної продукції, сприяння впровадженню на підприємствах міста Києва сучасних методів управління якістю, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

- Провести регіональний етап Всеукраїнського конкурсу якості продукції (товарів, робіт, послуг) — «100 кращих товарів України» у 2015 році в місті Києві.
- Створити Регіональну конкурсну комісію Всеукраїнського конкурсу якості продукції (товарів, робіт, послуг) — «100 кращих товарів України» (далі — Регіональна конкурсна комісія).
- Призначити головою Регіональної конкурсної комісії заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.
- Голові Регіональної конкурсної комісії затвердити персональний склад Регіональної конкурсної комісії.
- Регіональній конкурсній комісії організувати та провести регіональний етап Всеукраїнського конкурсу якості продукції (товарів, робіт, послуг) — «100 кращих товарів України» у 2015 році в місті Києві до 31 липня 2015 року.
- Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської

міської ради (Київської міської державної адміністрації) спільно з державним підприємством «Всеукраїнський державний науково-виробничий центр стандартизації, метрології, сертифікації та захисту прав споживачів» здійснювати організаційне забезпечення проведення регіонального етапу Всеукраїнського конкурсу якості продукції (товарів, робіт, послуг) — «100 кращих товарів України».

7. Районним в місті Києві державним адміністраціям забезпечити інформування підприємств, розташованих на їх території, щодо проведення регіонального етапу Всеукраїнського конкурсу якості продукції (товарів, робіт, послуг) — «100 кращих товарів України» у 2015 році в місті Києві.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.

Голова В. Кличко

Про передачу функцій замовника протиаварійних робіт з влаштуванням підпірних стінок між будинками № 5/1-А на вул. Трьохсвятительській та № 10 на вул. Костьольній у Шевченківському районі

Розпорядження № 512 від 28 травня 2015 року

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України, Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» постанови Кабінету Міністрів України від 08 листопада 1996 року № 1369 «Про інженерний захист територій, об'єктів і споруд від зсувів», постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 «Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт», рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 «Про Правила благоустрою міста Києва» з метою своєчасного виконання протиаварійних робіт з влаштуванням підпірних стінок між будинками № 5/1-А на вул. Трьохсвятительській та № 10 на вул. Костьольній у Шевченківському районі, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Публічному акціонерному товариству «Спеціалізоване управління протизсувних підземних робіт» в установленому порядку передати комунальному підприємству «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції «Київбудреконструкція» (далі — КП «Київбудреконструкція») функції замовника протиаварійних робіт з влаштуванням підпірних стінок між будинками № 5/1-А на вул. Трьохсвятительській та № 10 на вул. Костьольній у Шевченківському районі та всі наявні документи, які засвідчують права і обов'язки замовника, документацію, пов'язану з проведенням процедури закупівель, проектно-кошторисну, договірну, бухгалтерську та іншу документацію.
- КП «Київбудреконструкція»:
- 2.1. Забезпечити затвердження в установленому порядку проектно-кошторисної документації на виконання протиаварійних робіт з влаштуванням підпірних стінок між будинками № 5/1-А на вул. Трьохсвятительській та № 10 на вул. Костьольній у Шевченківському районі.
- 2.2. Визначити підрядну організацію для виконання протиаварійних робіт з влаштуванням підпірних стінок між будинками № 5/1-А на вул. Трьохсвятительській та № 10 на вул. Костьольній у Шевченківському районі у встановленому законодавством порядку.
- 2.3. Забезпечити дотримання вимог законодавства України щодо порядку виконання підготовчих та будівельних робіт.
- 2.4. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
- 2.5. Забезпечити виконання протиаварійних робіт з влаштуванням підпірних стінок між будинками № 5/1-А на вул. Трьохсвятительській та № 10 на вул. Костьольній у Шевченківсько-

му районі та прийняття об'єкта в експлуатацію в установленому порядку.

3. При укладанні замовником договору підряду на здійснення протиаварійних робіт з влаштуванням підпірних стінок між будинками № 5/1-А на вул. Трьохсвятительській та № 10 на вул. Костьольній у Шевченківському районі передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.

4. Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку інвестиційні пропозиції до проектів Програм економічного і соціального розвитку міста Києва на 2016 рік та наступні роки по об'єкту, зазначеному у пункті 1 цього розпорядження.

5. Взяти до відома, що все майно після завершення протиаварійних робіт з влаштуванням підпірних стінок між будинками № 5/1-А на вул. Трьохсвятительській та № 10 на вул. Костьольній у Шевченківському районі зарховується до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

6. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити в установленому порядку зарахування майна до комунальної власності територіальної громади міста Києва після завершення протиаварійних робіт.

7. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 лютого 2011 року № 206 «Про виконання протиаварійних робіт з влаштуванням підпірних стінок між будинками № 5/1-А на вул.

Трьохсвятительській і № 10 на вул. Костьольній у Шевченківському районі».

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської

міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Про затвердження акта приймання-передачі житлового будинку № 3 у пров. Бастіонному до комунальної власності територіальної громади міста Києва та сфери управління Печерської районної в місті Києві державної адміністрації

Розпорядження № 513 від 28 травня 2015 року

Відповідно до статей 6,7 Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 06 листопада 1995 року № 891 «Про затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що перебував у повному господарському відданні або в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій», рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 «Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури», розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 листопада 2012 року № 2100 «Про утворення комісії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з питань приймання відомчого житлового фонду в комунальну власність територіальної громади міста Києва» та від 29 жовтня 2014 року № 1220 «Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового будинку ТОВ «Підприємство «КИІВ», в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити акт приймання-передачі житлового будинку № 3 у пров. Бастіонному до комунальної власності територіальної громади міста Києва та сфери управління Печерської районної в місті Києві державної адміністрації, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпоря-

дження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна

на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про видачу ліцензії товариству з обмеженою відповідальністю «Житло Комфорт Сервіс»

Розпорядження № 472 від 18 травня 2015 року

Відповідно до пункту 42 частини третьої статті 9 Закону України «Про ліцензування певних видів господарської діяльності», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 07 грудня 2012 року № 2192 «Про ліцензування провадження господарської діяльності з виробництва, транспортування та постачання теплової енергії, централізованого водопостачання та водовідведення», враховуючи рішення Ліцензійної комісії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з питань ліцензування господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім діяльності з виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних установках та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії), транспортування теплової енергії магістральними та місцевими (розподільчими) тепловими мережами, постачання теплової енергії, централізованого водопостачання та водовідведення (протокол № 5 від 18 травня 2015 року), в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТЛО КОМФОРТ СЕРВІС» (код ЄДРПОУ 35932425, місто Київ, вулиця Митрополита Василя Липківського, будинок 45) ліцензію на право провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії строком дії п'ять років.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.

Голова В. Кличко

Про видачу ліцензій товариству з обмеженою відповідальністю «МАГ ГРУП ЖИТЛОСЕРВІС»

Розпорядження № 473 від 18 травня 2015 року

Відповідно до пункту 42 частини третьої статті 9 Закону України «Про ліцензування певних видів господарської діяльності», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 07 грудня 2012 року № 2192 «Про ліцензування провадження господарської діяльності з виробництва, транспортування та постачання теплової енергії, централізованого водопостачання та водовідведення», враховуючи рішення Ліцензійної комісії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з питань ліцензування господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім діяльності з виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних установках та установках з використанням нетрадиційних або поновлюваних джерел енергії), транспортування теплової енергії магістральними та місцевими (розподільчими) тепловими мережами, постачання теплової енергії, централізованого водопостачання та водовідведення (протокол № 5 від 18 травня 2015 року), в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МАГ ГРУП ЖИТЛОСЕРВІС» (код ЄДРПОУ 39328076, місто Київ, вулиця Вадима Гетьмана, будинок 1, офіс 1018) ліцензії: на право провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії (крім діяльності з виробництва теплової енергії на теплоелектроцентралях, теплоелектростанціях, атомних електростанціях і когенераційних установках та установках з використанням не-

традиційних або поновлюваних джерел енергії) строком дії п'ять років; на право провадження господарської діяльності з постачання теплової енергії строком дії п'ять років.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.

Голова В. Кличко

Про скасування дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 504 від 26 травня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, підпункту 16.1.1 пункту 16.1 розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Скасувати 63 дозволи на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської

міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним

можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

РЕКЛАМА

ОРЕНДОДАВЕЦЬ – ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА

№	Дані про об'єкт оренди				Реквізити (балансоутримувача) для сплати авансової орендної плати
	Характеристика та місцезнаходження	Мета викорис-тання	Стартовий розмір місячної орендної плати, грн (без ПДВ)	Розмір авансової орендної плати, грн (без ПДВ)	
Балансоутримувач – Київський міський пологовий будинок № 3 (тел. 276-96-01)					
1	Нежитлові приміщення загальною площею 2,00 кв. м за адресою: вул. Василя Кучера, 7 к. 1 (1 поверх)	Розміщення автоматів з продажу бахіл	320,00	640,00	р/р 35422201049120 в ГУД КСУ м. Києва МФО 820019, Код ЄДРПОУ 05496796
Балансоутримувач – КП "Київводфонт" (тел. 362-19-20)					
2	Нежитлова споруда загальною площею 68,90 кв. м за адресою: пл. Героїв Бреста, б/н	Громадська вбиральня	3019,27	6038,54	р/р 26004000198774 ПАТ "КБ "Хрещатик" МФО 300670, Код ЄДРПОУ 37292855

ОФЕНДОДАВЕЦЬ – ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Дані про об'єкт оренди								
№ п/п	Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв. м	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди, запропонований заявником	Орендна ставка	Орендна плата за 1 год, у грн	Розмір тижневої орендної плати, у грн
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ – УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ДНІПРОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ (м. Київ, просп. Миру, 6-а, 292-03-98)								
1	4 поверх	Березняківська вул., 32	62,12	ІНШЕ ВИКОРИСТАННЯ НЕРУХОМОГО МАЙНА (проведення заняття з вивчення англійської мови) (погодино)	2 роки 364 дні	Станом на 31.08.2015		
						15 %	27,53 за 1 год.	Тижнева орендна плата, у грн 550,60 (Пн, Вт, Ср. Чт, Пт: 15.00-19.00 год.)

Заяви про оренду
приймаються за адресою:
м. Київ, бульв. Праці, 1/1,
кім. 311 (Дніпровська районна
в місті Києві державна
адміністрація, телефон для
довідок 296-65-57).

Оформлення проводиться в редакції

Суддя Є.О. Грубіян

Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 281-66-23, 281-66-24.

адміністрації. Термін прийняття заяв на оренду – 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Б. Хмельницького, 24, каб. 512 або каб. 107. Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 235-00-77; 288-08-96.

В разі вашої неявки, справу буде розглянуто у вашу відсутність.

З моменту публікації цього повідомлення, підписи посадових осіб товариства посвідчуються виключно відбитком печатки нового зразка. Документи, засвідчені підписами посадових осіб товариства та які засвідчені відбитком печатки старого зразка – є недійсними.

Втрачений студентський квиток студента Національного університету фізичного виховання та спорту України, серія KB № 09615631 від 01.09.2013 р. на ім'я Капала Христини Анатоліївни, вважати недійсним.

repro.kreschatic.kiev.ua



Перший поверх мерії відкритий для всіх відвідувачів



Фото Павла ГАЩЕНКА

ПЕРШИЙ поверх столичної мерії, що на вул. Хрещатик, 36, планують зробити максимально комфортним та корисним для відвідувачів. Про це розповів керівник апарату КМДА Володимир Бондаренко, який ініціював опитування щодо того, яким кияни хочуть бачити публічний простір у приміщенні адмінбудівлі.

«Перший поверх мерії буде від-

критим для всіх відвідувачів. По-трапити сюди можна без перепусток. Саме на першому поверсі розташовані робочі кабінети структурних підрозділів, які працюють з громадськістю,— управління з питань звернень громадян, управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації, Центр допомоги бійцям АТО. Ми хочемо, аби публічний простір

мерії був зручним. Наразі на першому поверсі є зона для очікування, банкомат, пошта та відділення «Ощадбанку», їдальня та буфет, де працює Wi-Fi мережа. Нещодавно на першому поверсі було розміщено пункт тимчасового базування екстреної медичної допомоги. Якщо кияни підтвердять необхідність чогось на зразок медпункту, ми шукатимемо шляхи облаштування його на постійній основі. Для нас важливо дізнатися думку мешканців столиці щодо організації публічного простору міської мерії»,— розповів Володимир Бондаренко.

Так, на офіційній Facebook-сторінці КМДА розпочато опитування про те, чи вважають громадяни необхідним встановлення на першому поверсі мерії терміналу для on-line платежів, облаштування місця, де можна підзарядити телефон чи інший гаджет, або дитячого куточку, де громадяни, які прийшли у справах, зможуть на деякий час залишити дитину. Також учасники опитування можуть запропонувати свій варіант ■

Київ представили на Smart City конгресі в Барселоні

ЦЬОГО року Київ взяв участь у міжнародному Smart City конгресі в Барселоні, на якому компанії, делегації з різних куточків світу представляють свої рішення щодо запровадження новітніх технологій в життя міст. Так, команда Kyiv Smart City презентувала проект «Відкритий бюджет», який цього року був успішно запроваджений у Києві.

«На конгресі в Барселоні компанії представляють свої рішення в частині різних технологій, що роблять міста «розумними» і зручними для життя. Тут відбуваються презентації найпрогресивніших куточків світу, таких як Нью-Йорк, Барселона, Стамбул, Тель-Авів, Таллінн та багатьох інших. Тобто фахівці діляться своїм досвідом, як вони запроваджували технології, як поліпшували життя мешканців»,— розповів перший заступник голови КМДА Ігор Ніконов.— Приємно зазначити, що Київ також було гідно представлено. Доповідь про



Фото Бориса КОРТУСЕНКА

проект «Відкритий бюджет» викликала величезний інтерес».

Перший заступник голови КМДА додав, що в рамках конференції командою Kyiv Smart City було проведено ряд важливих зустрічей. Зокрема з адміністрацією міста Барселона, а також з представниками провідних компаній IBM, Microsoft, SAP, Cisco, на яких обговорювалась можливість запровадження тих чи інших технологій у Києві ■

Шкільні тепlopункти модернізують



Фото Олексія ІВАНОВА

ДО КІНЦЯ року у 220-ти навчальних закладах Києва планують провести

модернізацію обладнання індивідуальних теплових пунктів (ІТП). Після

капітального ремонту вони автоматично регулюватимуть подачу тепла у приміщення відповідно до погодних умов. Про це повідомила заступник голови КМДА Ганна Старостенко за підсумками наради з керівниками районних управлінь освіти.

«Київська міська влада дотримується виконання програми з енергозбереження, тому такі заходи з впровадження енергоефективних технологій, особливо в навчальних закладах та ін-

ших приміщеннях бюджетної сфери, є надзвичайно важливими»,— наголосила вона.

За словами Ганни Старостенко, у рамках цього проекту місто планує провести капітальний ремонт ІТП у понад 320-ти навчальних закладах.

«У 220-ти закладах обладнання модернізують вже в цьому році, ще 100 — у наступному. Крім того, у 2016 році ми розраховуємо модернізувати ще 200 ІТП за кошти інвесторів. З міського бюджету лише цього року ми виділили на ці заходи 11 млн грн»,— додала вона ■



Фото Олексія ІВАНОВА

Комунальники відновлюють зелені території після ремонтів

ФАХІВЦІ «Київзеленбуду» здійснили усі заходи з відновлення зеленої території після ремонтних робіт ПАТ «Київенерго». Так, за інформацією комунального об'єднання наразі відновлено 5,5 тис. кв. м зеленої зони, а саме: завезено рослинний ґрунт та влаштовано газони, замінено тверде покриття.

Такі роботи проведені на 528-ми об'єктах, зокрема на вулицях Зодчих, Блюхера, Вишгородській, Ревуцького, Фрунзе, Заболотного тощо.

За словами гендиректора КО «Київзеленбуд» Сергія Симонова, комунальники свої завдання виконують вчасно і професійно, аби мешканцям міста було комфортно та затишно ■

У столиці викрили злодіїв, які обкрадали орендовані квартири

ПРОКУРАТУРА Голосіївського району здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, розпочатому стосовно двох місцевих мешканців, які викрадали майно з орендованих квартир.

Як повідомили «Хрещатику» в прес-службі столичної прокуратури, двоє зловмисників знаходили оголошення на інтернет-сайтах щодо подового здачі в оренду квартир, після чого домо-влялися з власниками помеш-

кань про їх огляд та подальшу оренду.

Отримавши ключі від квартири, злодії викрадали з орендованого помешкання усю техніку та інші предмети побуту, після чого збували це майно через Інтернет.

За цим фактом відкрито кримінальне провадження. Наразі прокуратурою Голосієва крадіям повідомлено про підозру у вчиненні злочину та судом обрано запобіжний захід у вигляді цілодобового домашнього арешту ■

Симфонія осені

27 ЛИСТОПАДА о 19.00 на сцені Київського національного академічного театру оперети за адресою: вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 53/3 відбудеться симфонічний концерт «Симфонія осені».

До концертної програми увійдуть хіти не тільки зарубіжних, а й українських композиторів. Для відвідувачів звучатиме симфонічний оркестр, який виконуватиме музичні твори авторів різних епох, стилів та жанрів, а саме: Дж. Пуччіні, В.-А. Моцарта, Дж.



Підготував **Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ** | «Хрещатик»